10120-919-066 www.fa.omron.co.jp最新情報はお問い合わせ
高調波抑制機能付き 形S8JX-Pシリーズをラインアップ。
更にスリム化、低ノイズ化を実現し幅広アプリへ用途拡大。
•高調波電流規制（EN61000-3-2適合）に対応
• EMI EN55011 ClassB適合
•入力フリー電圧対応：AC100～240V
• DC入力電圧拡大：DC80～370V
※DC入力はEC指令と各種安全規格は対象外

•アラーム検出機能、リモートコントロール機能、
リモートセンシング機能
形式構成
形式基準　※次ページの形式に従い、発注してください。
形S8JX-P-□□□□□□□
シリーズ名 ① ② ③
注. コーティングなどカタログ掲載以外の仕様もお見積り可能です。当社営業担当までお問い合わせください。
規格認証対象機種などの最新情報につきましては、当社Webサイト
（www.fa.omron.co.jp/）の「規格認証/適合」をご覧ください。
13ページの
「正しくお使いください」をご覧ください。
①容量 ②出力電圧 ③構造/取りつけ（カバー付タイプ）
記号 容量 記号 出力電圧 記号 構造
300 300W 05 5V C 正面取りつけタイプ
600 600W 12 12V CD DINレール取りつけタイプ
24 24V N 取りつけ金具なしタイプ
48 48V
スイッチング・パワーサプライ（300/600Wタイプ）
S8JX-P
S8JX-P
2 0120-919-066 www.fa.omron.co.jpお問い合わせ 最新情報は
種類／標準価格 （◎印の機種は標準在庫機種です。 無印（受注生産機種）の納期についてはお取引き商社にお問い合わせください。）
本体
＊EC指令と各種安全規格（UL、EN、他）の適用範囲はAC100～240V（AC85～264V）です。
＊EC指令と各種安全規格（UL、EN、他）の適用範囲はAC100～240V（AC85～264V）です。
タイプ 入力電圧 容量 出力電圧（DC） 出力電流 内蔵ファン 形式 標準価格（￥）
カバー付タイプ
AC100～240V
フリー入力
（DC80～370V
 ＊ ）
300W
5V 60A
有
形S8JX-P30005CD
26,500
12V 27A ◎形S8JX-P30012CD
24V
14A
ピーク電流
16.5A
（AC200V）
◎形S8JX-P30024CD
48V 7A 形S8JX-P30048CD
600W
5V 120A 形S8JX-P60005CD
39,000
12V 53A 形S8JX-P60012CD
24V
27A
ピーク電流
31A
（AC200V）
◎形S8JX-P60024CD
48V 13A 形S8JX-P60048CD
タイプ 入力電圧 容量 出力電圧（DC） 出力電流 内蔵ファン 正面
取りつけ金具 形式 標準価格（￥）
カバー付
タイプ
AC100～240V
フリー入力
（DC80～370V
 ＊ ）
300W
5V 60A
有
付属
◎形S8JX-P30005C
26,000
12V 27A ◎形S8JX-P30012C
24V
14A